
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 54п.243/8/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення ЧЕРНІКОВА Володимира Володимировича, інші 

подані матеріали та керуючись статтями 118, 123 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення  

правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 

призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ЧЕРНІКОВУ Володимиру Володимировичу у наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення розташованої на території 

Вербородинського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області    

земельної ділянки орієнтовною площею 1,5742 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва у зв’язку з тим, що право на земельну 

частку (пай) мають члени колективного сільськогосподарського підприємства, 

сільськогосподарського кооперативу, сільськогосподарського акціонерного 

товариства, в тому числі пенсіонери, які раніше працювали в ньому. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


